
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Znak: ZSS/08/2012                         

Sorkwity, dnia 09.10.2012  r. 

 

Na podstawie art. 92, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 113 z 2010 r. poz. 759 z późn. zmianami) informuję, że w prowadzonym przez 

Zespół Szkół w Sorkwitach, ul. Szkolna 17 B, 11-731 Sorkwity, postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: 

 

„sukcesywna dostawa żywności  dla Zamawiającego w okresie 01.10.2012 r. 

– 21.06.2013 r., który to przedmiot jest podzielony na części: 

1.1 dostawa  wędlin, mięsa i drobiu, dostawa nie częściej niż 1 x w tygodniu 

1.2 dostawa warzyw, owoców i jaj, dostawa nie częściej niż 2 x w tygodniu 

1.3 dostawa jogurtów, dostawa nie częściej niż 1 x w tygodniu 

1.4 dostawa nabiału, dostawa nie częściej niż 1 x w tygodniu  

1.5 dostawa pieczywa, mąki, makaronów, dostawa nie częściej niż 1 x w tygodniu  

1.6 dostawa artykułów ogólnospożywczych, dostawa nie częściej niż 1 x w tygodniu  

1.7 dostawa mrożonek, dostawa nie częściej niż 1 x w tygodniu  

 

wpłynęły następujące oferty: 

 
1.1 dostawa  wędlin, mięsa i drobiu 

a) FRANKO Kowalewicz sp.j. 15-111 Białystok, al. 1000-lecia P.P 4, hurtownia drobiu, 

mięsa i wędlin  –– wartość oferty brutto – 32242,20 zł 

b) PHU MAX sp.j J.Harhaj, M.Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 36 - wartość 

oferty brutto – 32862,10 zł 

1.2 dostawa warzyw, owoców i jaj 

a) Hurtownia „Caro”s.c. Paweł Lipka, Kamil Smosarski, ul. Chrobrego 27/29, 11-300 

Biskupiec   - wartość oferty brutto – 19776,50 zł 

b) Handel HURT-DETAL E.Stachelek, Marcinkowo 1, 11-700 Mrągowo - wartość 

oferty brutto – 27352,00 zł 

c) Hurtownia owoców i warzyw - Andrzej Łachacz, ul. Przemysłowa 13, 11-700 

Mrągowo - wartość oferty brutto – 24305,60 zł 

1.3   dostawa jogurtów  

a) ABER sp.zoo, 00-113 Warszawa, ul. E.Plater 53, oddział w Olsztynie, ul. Sprzętowa 

3, 10-467 Olsztyn - wartość oferty brutto – 1830,00 zł 

b) PHU MAX sp.j J.Harhaj, M.Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 36 - wartość 

oferty brutto – 1500,00 zł 

1.4 dostawa nabiału 

a) ABER sp.zoo, 00-113 Warszawa, ul. E.Plater 53, oddział w Olsztynie, ul. Sprzętowa 

3, 10-467 Olsztyn - wartość oferty brutto – 3456,50  zł 

b) PHU MAX sp.j J.Harhaj, M.Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 36 - wartość 

oferty brutto – 3141,50 zł 

1.5 dostawa pieczywa, mąki, makaronów  

a) Wytwórnia makaronów MAKARY Anna Kaczmarek, ul. Szkolna 17, 11-731 

Sorkwity - wartość oferty brutto – 5472,50 zł 

1.6 dostawa artykułów ogólnospożywczych  

a) ABER sp.zoo, 00-113 Warszawa, ul. E.Plater 53, oddział w Olsztynie, ul. Sprzętowa 

3, 10-467 Olsztyn - wartość oferty brutto – 29552,16 zł  

b) Hurtownia art. spoż. – przem. WIPSÓR, Jerzy Roszkowski, 11-013 Wipsowo 81B - 

wartość oferty brutto – 34411,53 zł 

 



1.7 dostawa mrożonek 

a) ABER sp.zoo, 00-113 Warszawa, ul. E.Plater 53, oddział w Olsztynie, ul. Sprzętowa 

3, 10-467 Olsztyn - wartość oferty brutto – 6142,82 zł  

b) NEGRESKO SP.z.oo, 01-022 Warszawa, ul. Bellottiego 5/58, adres do 

korespondencji 18-400 Łomża, ul. Polowa 16, lok. 17  - wartość oferty brutto – 7286,28 zł 

c) JUMAR  sp.zoo Łęgajny, ul. Lipowa 16, 11-010 Barczewo - wartość oferty brutto – 

6880,13 zł 

d) IGLOTEX – Olsztyn Sp.zoo, 10-062 Olsztyn, ul. Jagielończyka 38c - wartość oferty 

brutto – 6972,75 zł 

 

Oferty spełniały wymagania określone w SIWZ. 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, która zwierała najniższą cenę - 

 
1.1 dostawa  wędlin, mięsa i drobiu 

 FRANKO Kowalewicz sp.j. 15-111 Białystok, al. 1000-lecia P.P 4, hurtownia drobiu, 

mięsa i wędlin  –– wartość oferty brutto – 32242,20 zł 

1.2 dostawa warzyw, owoców i jaj 

Hurtownia „Caro”s.c. Paweł Lipka, Kamil Smosarski, ul. Chrobrego 27/29, 11-300 

Biskupiec   - wartość oferty brutto – 19776,50 zł 

1.3   dostawa jogurtów  

PHU MAX sp.j J.Harhaj, M.Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 36 - wartość 

oferty brutto – 1500,00 zł 

1.4 dostawa nabiału 

PHU MAX sp.j J.Harhaj, M.Malewski 11-300 Biskupiec, ul. Chrobrego 36 - wartość 

oferty brutto – 3141,50 zł 

1.5 dostawa pieczywa, mąki, makaronów  

Wytwórnia makaronów MAKARY Anna Kaczmarek, ul. Szkolna 17, 11-731 Sorkwity - 

wartość oferty brutto – 5472,50 zł 

1.6 dostawa artykułów ogólnospożywczych  

ABER sp.zoo, 00-113 Warszawa, ul. E.Plater 53, oddział w Olsztynie, ul. Sprzętowa 3, 10-

467 Olsztyn - wartość oferty brutto – 29552,16 zł  

1.7 dostawa mrożonek 

ABER sp.zoo, 00-113 Warszawa, ul. E.Plater 53, oddział w Olsztynie, ul. Sprzętowa 3, 10-

467 Olsztyn - wartość oferty brutto – 6142,82 zł  

 

 

 

Dyrektor 

Zespołu Szkół 

w Sorkwitach 

(-) Waldemar Szklanko 


